[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   23.05.2013 г.     № 14

О применении Памятки государ-

ственному гражданскому служащему

Смоленской области о типовых слу-

чаях конфликта интересов и порядке

их урегулирования

   В соответствии с ст.26, 28.1 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение:

   1.Специалисту I категории Администрации Селезневского сельского поселения Долгановой И.Л. ознакомиться с Памяткой государственному гражданскому служащему Смоленской области о типовых случаях конфликта интересов и порядке их урегулирования, утвержденной распоряжением заместителя Губернатора Смоленской области — руководителя Аппарата Администрации Смоленской области Л.В.Платонова под роспись и применять Памятку в повседневной трудовой деятельности для урегулирования конфликта интересов.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                 В.П. Новикова